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N E W  N O R D I C  H E A LT H B R A N D S  A B  ( P U B L ) 
N I O M Å N A D E R S R A P P O R T
J A N U A R I  -  S E P T E M B E R  2 0 18

V D - K O M M E N T A R  A V  K A R L  K R I S T I A N  B E R G M A N  J E N S E N

Vi hade ett mycket starkt tredje kvartal med rekordförsäljning och rekordvinst.Försäljningen som under årets 
första 9 månader ökade organiskt med nästan 15 procent uppgick till 296,1 MSEK och resultatet efter skatt 
uppgick till 19,3 MSEK. Det blir 3,11 SEK per aktie efter skatt för årets första nio månader.

Försäljningen ökade i alla geografiska områden; Norden, Övriga Europa, Nordamerika och Asien. Efter år av 
förberedelser på de asiatiska marknaderna ser vi nu resultaten av våra insatser. Vi lyckades komma igång med 
Watsons apotek i Hongkong den sista veckan i september. Vi fortsatte också vår marknadsföring och försälj-
ning på Alibabas Tmall webbutik. I USA fortsätter försäljningen att växa och vi fortsätter att ta marknadsandelar 
i “Hair, Skin and Nail” kategorin. Steg för steg ökar vi vår distribution här. Våra 3 största detaljhandelspartner 
i USA är Walgreens, CVS och Amazon. Vi är nu närvarande i 24 stora detaljhandelskedjor, onlinebutiker och 
grossister i USA och flera kedjor är på väg att ta in våra produkter. I Kanada har vi en utmärkt distribution via 
apotek, hälsobutik och dagligvaror. Walmart, Shoppers Drug Mart och McKesson är våra topp 3 återförsäljare 
och även här fortsätter vi att ta marknadsandelar.

Vi är mer etablerade med fler produkter lanserade på de nordiska marknaderna och även om vi har betydligt 
störrre marknadsandel i Norden har vi haft en fin organisk tillväxt i Norden i år.Försäljningen fortsätter också 
växa på alla andra europeiska marknader där vi arbetar. Vi har haft särskilt bra tillväxt i Storbritannien och 
Tyskland. Vi har nu också vidtagit åtgärder för att förbereda oss för att komma in på de sydöstra europeiska 
marknaderna och stärkt exportorganisationen i Roskilde, Danmark för att hantera detta.

Under perioden har vi introducerat två nya produkter till marknaden. Ytterligare en produkt i vårt Blue Berry-
sortiment: Blue Berry™ Eye Stress, för personer som upplever belastning av ögonen när dom ser på telefonen, 
surfplattan och datorn. Vi har också introducerat Skin Care™ Beauty Oil för att ytterligare stärka vårt beauty 
sortiment.

*Det finns inga utspädningseffekter

 

Nettoomsättning, kSEK

Förändring i SEK, procent

Ändring i lokala valutor, procent

Bruttoresultat, kSEK

Bruttomarginal, procent

EBITDA kSEK

EBITDA, procent

Rörelseresultat, kSEK 

Rörelsemarginal, procent

Periodens resultat, kSEK

Resultat per aktie* efter skat, SEK 

Vinst per aktie EBITDA, SEK

 
Q3 2018

112 697

27,6%

19,7%

78 307

69,5%

13 786

12,2%

13 617

12,1%

13 445

1,73

2,23

 
NIO MÅNADER 

2018

296 077

14,7%

10,0%

207 535

70,1%

24 908

8,4%

24 403

8,2%

24 421

3,11

4,02

 
Q3 2017

88 315

4,2%

5,0%

58 958 

66,8%

9 161

10,4%

8 966

10,2%

8 704

1,13

1,48

 
NIO MÅNADER 

2017

258 097

9,7%

7,9%

173 161

67,1%

18 601

7,2%

18 011

7,0%

17 245

2,20

3,00
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På forskningssidan har vi fortsatt arbetet med naturliga mikrobiologiska ekosystem och vi har fått några spän-
nande resultat för framtida applikationer i våra produkter. Wild Biotic™ produkten baserad på naturliga mjölksy-
rabakterier från honung och andra biprodukter har tagits mycket väl emot av handeln och konsumenterna. Wild 
Biotic™ tilldelades Danmarks Hälsa och Vetenskapspris 2018. Det är inte den enda utmärkelsen vi fått nyligen. 
New Nordic i Storbritannien vann Global Health & Pharma International Life Sciences Awards 2018 som den 
bästa växtbaserade kosttillskottstillverkaren 2018.

Våra kostnader är under kontroll. Bruttomarginalen är tillfredsställande och tillväxten i bruttomarginalen under 
de första nio månaderna återspeglar att vi har fokuserat försäljningen på produkter med hög marginal. Kostna-
den för marknadsföring, personal och övriga kostnader har ökat under perioden med en högre andel än för-
säljningen. Särskilt i USA har vi investerat i marknadsföring för att lyfta försäljningen av nya produktlanseringar 
under en initialperiod.

Vår balans är väl trimmad och vi är “asset ligth”. Lagernivåen på 61,7 MSEK är cirka 5 MSEK högre än vårt 
långsiktiga mål för nuvarande försäljningsnivå. Det har ökat nästan 20 miljoner kronor sedan slutet av oktober 
2017, men vid den tiden var det utomordentligt lågt och för lågt för att ordentligt ge service till våra kunder.

Avkastningen på eget kapital för de första nio månaderna uppgick till 26,1 procent. Avkastningen på sysselsatt 
kapital uppgick till 28,2 procent. Den totala räntebärande skulden till EBITDA uppgick till 0,5. Vår ekonomiska 
situation är stark.

Tillväxten är ett resultat av vårt internationella teams stora fortsatta insatser och fokus på genomförandet av 
vår strategi. Detta innebär ökad marknadsföring för att ytterligare bygga försäljningen, innovation för att stärka 
befintliga produktmärken och lansera nya produkter för att tillgodose mer konsumentbehov samt en geografisk 
expansion till att tjäna nya konsumenter.

Alla på New Nordic är angelägna om att fortsätta detta utmärkta arbete för att säkra fortsatt tillväxt. Detta gör 
mig mycket entusiastisk för helåret 2018 och jag ser fram emot att fortsätta våra framsteg under 2019.

Försäljning

Försäljningen under de första nio månaderna uppgick till 296,1 MSEK (258,1), en ökning med 14,7 procent. I 
lokala valutor var ökningen 10,0 procent. Försäljningen ökade i alla geografiska områden.

Resultat för nio månader

Bruttovinsten för de första nio månaderna ökade till 207,5 MSEK (173,2). Detta motsvarar en bruttomarginal på 
70,1 procent (67,1). EBITDA uppgick till 24,9 MSEK (18,6). Detta motsvarar en EBITDA-marginal på 8,4 pro-
cent (7,2). Rörelseresultatet uppgick till 24,4 MSEK (18,0). Detta motsvarar en rörelsemarginal på 8,2 procent 
(7,0). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 24,4 MSEK (17,2). Resultat efter skatt för niomånaderspe-
rioden uppgick till 19,3 MSEK (13,7).

Kommentarer till tredje kvartalet

Försäljningen i lokala valutor ökade med 19,7 procent. Omräknat till SEK ökade försäljningen med 27,6 procent 
till 112,7 MSEK (88,3). Försäljningen var tillfredsställande och uppnåddes av ökade marknadsföringsinsatser, 
nya produktlanseringar och ökad distribution på både befintliga marknader och nya marknader. Försäljningen 
ökade i alla geografiska regioner; Norden, Övriga Europa, Nordamerika och Asien.

Bruttomarginalen ökade till 69,5 procent (66,8) till följd av fokus på högmarginalprodukter och skalfördelar 
i produktion och inköp av råvaror. Personal-, försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till 64,5 
MSEK (49,8), en ökning med 29,6 procent. Antalet anställda uppgick vid utgången av perioden till 48 (40). 
Den största kostnadsökningen var relaterad till ökade marknadsföringskostnader.

EBITDA ökade med 4,6 MSEK och resultatet efter skatt med 3,8 MSEK. Avskrivningarna var status quo på -0,2 
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MSEK (-0,2). Ränte- och övriga finansiella poster minskade till -0,2 MSEK (-0,3).

Resultatet efter finansiella poster ökade med 54,5 procent och uppgick till 13,4 MSEK (8,7). Resultatet efter 
skatt ökade med 53,9 procent och uppgick till 10,7 MSEK (7,0).

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens balansomslutning per den 30 september 2018 uppgick till 176,4 Mkr (141,6), en ökning med 24,6 
procent jämfört med samma tidpunkt föregående år.

Varulagren ökade med 45,5 procent jämfört med samma period föregående år och uppgick till 61,7 MSEK 
(42,4). Förra året var lageret lågt för att säkerställa en tillfredsställande leveransnivå medan den nuvarande 
lagernivån är 5 till 6 MSEK över vårt mål för nuvarande försäljningsnivå. Under de första nio månaderna har 
den nuvarande verksamheten genererat ett positivt kassaflöde om 1,9 MSEK (12,5) som återspeglar lagerök-
ningen. Likvida medel vid periodens slut uppgick till 7,9 MSEK (6,7).

Koncernens soliditet uppgick till 41,8 procent (38,2).

Eget kapital fördelat på de utestående 6 195 200 (6 195 200) aktierna var den 30 september 2018, 11,90 
SEK per aktie (8,72).

Expansion

Bolaget kommer att fortsätta fokusera på att bygga det globala varumärkesvärdet av New Nordic varumärket, 
det karakteristiska silverträdsmärket, och de specifika individuella produktvarumärkena. Företaget kommer att 
sträva efter att bygga upp ett tydligt definierat och icke-kompromissande globalt varumärke. Ett varumärke som 
återspeglar det skandinaviska arvet, de skandinaviska värdena och bolagets passion och expertis inom örter. 
Syftet är att ge ett bidrag till världen genom att utveckla och marknadsföra ”vitalitets-bringande” produkter som 
kan främja den dagliga hälsan av människans kropp och sinne. Innovation som uppfyller hälso- och skönhets-
behov, effektiv marknadsföring som förbinder sig med New Nordics konsumenter plus en växande geografisk 
räckvidd som når fler konsumenter runt om i världen, driver bolaget mot dess mål.

Moderbolaget

Under de första nio månaderna 2018 hade moderbolaget en nettoomsättning på 113,8 MSEK (87,0).

Kommentarer till nuvarande kvartal

Försäljningen under de första veckorna i oktober har börjat tillfredsställande.

Transaktioner med närstående
Det har inte skett några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Redovisningsprinciper
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och BNFAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Certifierad rådgivare
New Nordic Healthbrands AB’s Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. +46 8 503 01 550.
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Kommande rapporttillfällen
Bokslutskommuniké 2018  1 mars 2019
Årsrappor t 2018   28 mars 2019
Tre månaders rappor t 2019 25 april 2019
Årsstämma i Malmö   25 april 2019

För ytterligare information kontakta: 
Karl Kristian Bergman Jensen, VD, kk@newnordic.com
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.
Malmö den 31 oktober 2018
New Nordic Healthbrands AB (publ)
Styrelsen

New Nordic Healthbrands AB
Södra Förstadsgatan 3 • SE-211 43 Malmö • Sverige
Telefon: +46 40 23 64 14
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(kSEK)   
Nettoomsättning
Kostnad sålda varor 
Bruttoresultat

Personalkostnader
Övriga externa kostnader
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Avskrivningar
Rörelseresultat (EBIT)

Räntor och övriga finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Periodens skatt
Periodens resultat 

Genomsnittligt antal aktier under perioden
Antal aktier vid periodens slut *
Resultat per aktie, SEK *
Resultat per aktie EBITDA, SEK 

K O N C E R N E N S 
R E S U LTAT R Ä K N I N G

*Det finns inga utspädningseffekter

Q3 2018
112 697
-34 390
78 307

-10 355
-54 166
13 786

-169
13 617

-172
13 445

-2 702
10 743

6 195 200
6 195 200

1,73
2,23

Q3 2017
88 315

-29 357
58 958

-8 867
-40 930

9 161

-195
8 966

-262
8 704

-1 723
6 981

6 195 200
6 195 200

1,13
1,48

NIO MÅNADER 
2018

296 077
-88 542
207 535

-29 319
-153 308

24 908

-505
24 403

18
24 421

-5 144
19 277

6 195 200
6 195 200

3,11
4,02

NIO MÅNADER 
2017

258 097
-84 936
173 161

-25 197
-129 363

18 601

-590
18 011

-766
17 245

-3 586
13 659

6 195 200
6 195 200

2,20
3,00



6

K O N C E R N E N S 
B A L A N S R Ä K N I N G
(kSEK)  
Tillgångar
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar 
Summa anläggningstillgångar 
 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager  
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank 
Summa omsättningstillgångar
SUMMA TILLGÅNGAR
 
Eget kapital och skulder
EGET KAPITAL
Avsättningar för skatter
Långfristiga skulder – räntebärande 
Kortfristiga skulder – räntebärande
Kortfristiga skulder – icke räntebärande
Summa kortfristiga skulder 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Q3 2018

16
1 409
4 128
5 553

 

61 699
101 180

7 920
170 799
176 352

 
73 739
1 937

974
11 788
87 914
99 702

176 352

Q3 2017

85
1 299
4 277
5 661 

42 416
86 820
6 687

135 923
141 584

 

54 040
1 512
1 200

19 162
65 670
84 832

141 584

HELÅR 2017

37
1 239
4 324
5 600 

 

50 917
73 243
9 058

133 218
138 818

60 810 
2 040
1 363
7 292

67 313
74 605

138 818



7

HELÅR 2017
(kSEK)

Ingående balans
Utdelning
Omräkningsdifferens
Periodens resultat 
Utgående balans

Q3 2018
(kSEK)

Ingående balans
Utdelning 
Omräkningsdifferens
Periodens resultat 
Utgående balans

Aktiekapital

6 195
0
0
0 

6 195

Aktiekapital

6 195
0
0
0 

6 195

Annat eget kapital
inkl. årets resultat

36 784
-2 478

12
20 297
54 615

Annat eget kapital
inkl. årets resultat

54 615
-7 124

776
19 277
67 544

Summa EK

42 979
-2 478

12
20 297
60 810

Summa EK

60 810 
-7 124

776
19 277
73 739

R A P P O R T  Ö V E R  F Ö R Ä N D R I N G 
I  E G E T  K A P I TA L

Q3 2017
(kSEK)

Ingående balans
Utdelning
Omräkningsdifferens
Periodens resultat 
Utgående balans

Aktiekapital

6 195
0
0
0 

6 195

Annat eget kapital
inkl. årets resultat

36 784
-2 478

-120
13 659
47 845

Summa EK

42 979
-2 478

-120
13 659
54 040
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(kSEK) 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat
Justeringar för poster som inte ingår i  
kassaflödet 
Avskrivningar
Övriga justeringar

Erhållen ränta
Erlagd ränta
Betald inkomstskatt
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av varulager
Ökning/minskning av fordringar
Förändring av kortfristiga skulder
Kassaflöde från den löpande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv av materiella anläggningstillgångar
Försäljning inventarier
Förändring långfristiga fordringar
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utdelning
Förändring långfristiga skulder
Förändring av checkräkningskredit
Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Förändring av likvida medel
Likvida medel vid årets början 
Omräkningsdifferens likvida medel
Likvida medel vid årets slut

K O N C E R N E N S 
K A S S A F L Ö D E S A N A LY S

 
Q3 2018

13 617
 
 

169
0

13 786
0

-130
-3 390
10 266

 
-111

-7 477
2 969
5 647

-3
0
1

-2

0
-98

-4 723
-4 821

824
7 259
-163

7 920

NIO MÅNADER  
2018

24 403
 
 

505
21

24 929
0

-276
-4 170
20 483

 
-10 782
-27 273
19 471

1 899

-853
231
472

-150

-7 124
-389

4 496
-3 017
-1 268
9 058

130
7 920

 
Q3 2017

8 966
 
 

195
-55

9 106
0

-142
-2 258
6 706

 
1 900

-1 701
-2 716
4 189

-100
95

186
181

0
-16

-2 072
-2 088
2 282
4 397

8
6 687

NIO MÅNADER 
2017

18 011
 
 

590
-55

18 546
0

-501
-4 442
13 603

 
8 921

-25 036
15 052
12 540

-129
95

-68
-102

-2 478
-118

-9 859
-12 455

-17
6 864
-160

6 687
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(kSEK) 

Nettoomsättning
Bruttoresultat
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 
Rörelseresultat
Resultat efter finansiella poster
Resultat efter skatt 

Balansomslutning
Avkastning på sysselsatt kapital, %
Avkastning på eget kapital, %
Eget kapital
Soliditet, % 
Skuldsättningsgrad  

Räntetäckningsgrad, ggr
Investeringar
Kassaflöde från den löpande verksamheten

Bruttomarginal, % 
EBITDA, % 
Rörelsemarginal, % 
Vinstmarginal, %  

Antal anställda, medeltal
Antal anställda, periodens slut
Nettoomsättning per anställd
Bruttoresultat per anställd 
Resultat per anställd

Genomsnittligt antal aktier under perioden
Antal aktier vid periodens slut *
Egna aktier vid periodens slut *
EBITDA per aktie, SEK  
Resultat per aktie, SEK *
Eget kapital per aktie, SEK

N Y C K E LTA L  O C H 
D E F I N I T I O N E R

*Det finns inga utspädningseffekter

 
Q3 2018

112 697
78 307
13 786
13 617
13 445
10 743

176 352
16,3
15,7

73 739
41,8
1,39

105,56
3

5 647

69,5
12,2
12,1
11,9

47
48

2 398
1 666

286

6 195 200
6 195 200

0
2,23
1,73

11,90

NIO MÅNADER  
2018

296 077
207 535
24 908
24 403
24 421
19 277

176 352
28,2
26,1

73 739
41,8
1,39

88,42
853

1 899

70,1
8,4
8,2
8,2

45
48

6 579
4 612

543

6 195 200
6 195 200

0
4,02
3,11

11,90

 
Q3 2017

88 315
58 958
9 161
8 966
8 704
6 981

141 584
12,5
13,8

54 040
38,2
1,62

63,58
100

4 189

66,8
10,4
10,2

9,9

42
40

2 128
1 421

210

6 195 200
6 195 200

0
1,48
1,13
8.72

NIO MÅNADER 
2017

258 097
173 161
18 601
18 011
17 245
13 659

141 584
24,2
25,3

54 040
38,2
1,62

35,95
129

12 540

67,1
7,2
7,0
6,7

41
40

6 295
4 223

421

6 195 200
6 195 200

0
3,00
2,20
8,72
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N E W  N O R D I C S  O M S ÄT T N I N G 
F Ö R D E L A D  P E R  G E O G R A F I S K T 
O M R Å D E

Omsättningen fördelad per 
geografiskt område omräknat 
till svenska kronor

Norden
Övriga Europa
Nordamerika
Övriga världen

 
MSEK

144
110
89

2

 
MSEK

108
83
65
2

 
MSEK

122
104
68
2

 
Procent

42
32
25
1

 
Procent

42
32
25
1

 
Procent

41
35
23
1

HELÅR 2017Q3 2017Q3 2018
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K V A R TA L S H I S T O R I K

Omsättning MSEK 

Ändring från föregående år, %

EBITDA, MSEK

EBITDA-marginal, %

Rörelseresultat, MSEK

Rörelsemarginal, %

Resultat före skatt, MSEK

Resultat efter skatt, MSEK

Kassa, MSEK

Varulager, MSEK

Eget kapital, MSEK

Resultat per aktie, SEK

Eget kapital per aktie, SEK

Kassaflöde från den löpande
verksamheten per aktie, SEK

Soliditet, %

72,9

19,4

4,7

6,5

4,1

5,6

3,9

3,1

5,6

38,7

27,7

0,50

4,47

-0,57

25,6

74,6

2,2

3,2

4,3

2,8

3,8

3,1

2,3

4,0

54,4

37,7

0,37

6,09

-1,07

27,3

80,9

8,5

4,2

5,1

4,0

4,9

3,7

2,9

3,7

43,0

45,9

0,47 

7,41

-0,10

33,9

76,5

2,1

4,2

5,4

3,5

4,6

2,8

2,2

4,1

34,2

30,1

0,36

4,86

-0,29

26,2

76,0

-0,7

2,1

2,7

1,8

2,4

1,6

1,5

5,7

59,0

37,4

0,24

6,04

0,18

26,3

88,9 

17,0

5,3 

5,9

5,1 

5,7

4,9 

3,8

4,4 

44,2 

47,0

0,61 

7,58

1,45

33,5

73,9

13,2

5,5

7,4

4,9

6,6

4,7

3,7

5,1

31,9

33,3

0,60

5,37

0,15

28,4

84,7

14,7

7,4

8,7

7,2

8,5

6,9

5,5

7,0

51,1

42,6

0,88

6,88

-0,53

29,6

Q 1Q 1Q 1 Q 2Q 2Q 2 Q 3Q 3Q 3Q 1 Q 2 Q 3 Q 4Q 4Q 4

2015201620172018

75,2

6,4

4,2

5,6

3,3

4,4

2,8

2,3
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Bruttoresultat: New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics 
leverantörer.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad: Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

Räntetäckningsgrad: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Balansomslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

Investeringar: Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Bruttomarginal: Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

EBITDA marginal: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Nettoomsättning per anställd: Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Bruttoresultat per anställd: Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per anställd: Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.


